
Република Србија 

Град Лесковац 

Градска  управа за урбанизам и  

стамбено-комуналне послове  

Број: 351-11621/16-02    

ROP-LES-26574-ISAWHA-2/2016   

25.11.2016. године 

Л е с к о в а ц 
 

 

 Градска управа за урбанизам и стамбено-комуналне послове града Лесковца, 

решавајући по усаглашеном захтеву А.Д. за грађевинарство, пројектовање и 

инжењеринг ''Црна Трава'' из Лесковца  за издавање решења о одобрењу извођења 

радова, на основу члана 145. Закона о планирању и изградњи (''Сл.гласник РС'', 

бр.72/09, 81/09, 64/10, 24/11, 121/12, 42/13, 50/13, 98/13, 132/14 и 145/14), 

Правилника о поступку спровођења обједињене процедуре електронским путем 

(''Сл.гласник РС'' бр.113/15) и члана 192. Закона о општем управном поступку, 

доноси 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

  

 ОДБИЈА СЕ  захтев А.Д. за грађевинарство, пројектовање и инжењеринг 

''Црна Трава'' из Лесковца за издавање решења о одобрењу за извођење радова на 

адаптацији објекта - Зграда за трговину на велико и мало на КП бр.5405/2 КО 

Лесковац. 

  

 

      О б р а з л о ж е њ е 

 

 

А.Д. за грађевинарство, пројектовање и инжењеринг ''Црна Трава'' из 

Лесковца поднела је усаглашени захтев за издавање решења о одобрењу извођења 

радова на. адаптацији објекта - Зграда за трговину на велико и мало на КП 

бр.5405/2 КО Лесковац Захтев је зеведен код ове управе под бројем 351-11621/16-

02,  код АПР-а под бројем ROP-LES-26574-ISAWHA-2/2016 и ближе је описан у 

диспозитиву решења.  

 

Уз усаглашени захтев за издавање решења о одобрењу извођења радова на 

адаптацији објекта - Зграда за трговину на велико и мало на КП бр.5405/2 КО 

Лесковац приложено је: Идејни пројекат реконструкције и адаптације бр.65/16 од 

октобра 2016.године урађен од А.Д. за грађевинарство, пројектовање и инжењеринг 

''Црна Трава'' из Лесковца, Извод из листа непокретности бр.112 КО Лесковац 

бр.953-1/16-1445 од 07.10.2016.године. Како је приложен Идејни пројекат 

реконструкције и адаптације објекта, а у захтеву затражено издавање решења о 

одобрењу за извођење радова само на адаптацији, то  је утврђено да нису испуњени 



услови за поступање по захтеву за издавање решења о одобрењу за извођење 

радова на адаптацији објекта - па је на основу члана 145. Закона о планирању и 

изградњи (''Сл.гласник РС'' бр.72/09, 81/09, 64/10, 24/11, 121/12, 42/13, 50/13, 98/13, 

132/14 и 145/14) и члана 28. Правилника о поступку спровођења обједињене 

процедуре (''Сл.гласник РС'' бр.113/15/15) донета одлука као у диспозитиву 

решења.   

 

Против овог решења може се изјавити жалба у писаном и електронском 

облику у року од 8 дана од дана пријема истог Министарству грађевинарства, 

саобраћаја и инфраструктуре Републике Србије – Јабланички управни округ у 

Лесковцу. Жалба се предаје преко овог органа таксирана са 440,00 динара 

административне таксе на жиро рачун бр. 840-742221843-57 са позивом на број 97 

21-058.  

 

 Решење доставити подносиоцу захтева, грађевинској инспекцији, архиви 

града Лесковца. 

 

 

 

  O б р а д и о,                                                     

Трајковић Марина    

                               

                      

 Ш е ф  o д с е к а                                                                                      Н а ч е л н и к, 
Стојановић Жикица                                 Миленковић Јасминка, дипл. правник 

 

                                               
                                                                                           

 

   


		2016-12-01T23:47:33+0100
	Jasminka Milenković 638108153-2110961745052




